
　　　今年度は､大自然に美しく咲く

　　　山野草とゆりを調和のとれた

　  　色彩で楽しみましょう。

第４月曜日 第2金曜日

1日クラス 1日クラス

 グレイ(ユリ）

 シロバナトウウチソウ

 タカサゴユリ

 ノコンギク

 キスゲ(ユリ）

 新 リトルエンプレス(藤袴）

安藤クラス
～ ゆりと野山の花 ～ ～ ばら旅情 ～

（全師範）

安藤和江

受講料、申込方法等は別紙をご覧ください

ＴＥＬ　03-3363-4511　　ＦＡＸ  03-3363-4514　　http://www.miyuki-st.co.jp/
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2018年度　　深雪アートフラワー

立花クラス

担当講師

（全師範）

クラス クラス

担当講師

  バリエーションの魅力にイメージを重ね表現

  いたします。自ら花びらに想いを込め着色し

  作りあげていく楽しみや感動があります。

5/28

7/23

11/26

1/28

 　 ※9/3

 チャルダッシュ

 オフェリア

 スワンレイク

  貴方の手から素敵なばらを・・・

5/111

立花満知子

7/132
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  世界で愛されている麗しのばら。その多様な

　　※ばら名はイメージを含む。

 モーヴ　ドウ　パリⅠ

 モーヴ　ドウ　パリⅡ

3/8

9/14

11/9

1/11

 フォールスタッフ

 ツルアジサイ

 ムラサキシキブ

 カラフトイバラ 3/25
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※週が変わります


	⑩⑪安藤 ・立花クラス

